
Об утверждении тарифов на  коммунальные  услуги  на территории Нововоскресеновского сельсовета   на   первое полугодие  2021  года

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                 
 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН 

  

  

  

  

ГЛАВА НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

25.12.2020                                                                   
     № 86/1
с. Нововоскресеновка

 1 / 5



Об утверждении тарифов на  коммунальные  услуги  на территории Нововоскресеновского сельсовета   на   первое полугодие  2021  года

  

  

  

  

  

  

  

Об утверждении тарифов на  коммунальные  услуги

  

  

на территории Нововоскресеновского сельсовета   на   первое полугодие  2021 
года

  

  

 2 / 5



Об утверждении тарифов на  коммунальные  услуги  на территории Нововоскресеновского сельсовета   на   первое полугодие  2021  года

  

  

  На основании  постановления Губернатора Амурской
области от 14.12.2020  № 286 "Об утверждении
предельных (максимальных) индексов изменения
размера вносимой гражданами платы за коммунальные
услуги в муниципальных образованиях области на 2021
год», Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
 «Об общих   принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,
  

  

  

  

  

  

  

 3 / 5



Об утверждении тарифов на  коммунальные  услуги  на территории Нововоскресеновского сельсовета   на   первое полугодие  2021  года

п о с т а н о в л я ю:

  

  

  

  

1. Утвердить   тариф на коммунальные услуги на  первое полугодие 2021 года, согласно 
приложению №1.

  

  

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном  бюллетене «Вестник
администрации  Нововоскресеновского  сельсовета».

  

  

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  бухгалтера
Нововоскресеновского сельсовета Федорову Л.В.

  

  

4. Настоящее постановление  вступает в силу с 01.01.2021 года сроком  действия до
30.06.2021 года.

 4 / 5

publ/norm_base/2020/Пост №86-1 от25.12.2020.docx


Об утверждении тарифов на  коммунальные  услуги  на территории Нововоскресеновского сельсовета   на   первое полугодие  2021  года

  

  

  

  

  

  

  

  

 М.В. Сазанский

  

 5 / 5


